Applicazioni Auto

FORD

FORD FIESTA Cassone / coda spiovente (JV_)

Anno di Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri ]
o ione Motore
2000-03-
FIESTA Cassone / e g .
) 01 - 2003- {1753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel RTN
coda spiovente (JV_)
08-01
2000-03-
FIESTA Cassone / e .
) 01 - 2003- {1753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel RTP
coda spiovente (JV_)
08-01
2000-03-
FIESTA Cassone / e g .
) 01 - 2003- {1753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel RTQ
coda spiovente (JV_)
08-01
FORD FIESTA Cassone/Limousine spaziosa (J5_, J3_)
Anno di . .
) ) ... .. |Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri ]
o ione Motore
FIESTA 2000-09-
Cassone/Limousine |01 -2003- {1753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel RTN
spaziosa (J5_,J3 ) 08-01
FIESTA 2000-09-
Cassone/Limousine |01 -2003- {1753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel RTP
spaziosa (J5_,J3 ) 08-01
FORD FIESTA IV (JA_, JB_)
Anno di
Ali t Codi
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri n:nen az odice
ione Motore

e



https://www.dipacommerce.com/hseklr097dpsn.html#auto-compatibili.tab

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-
01 - 2000-
04-01

1753 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Diesel

RTJ

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-
01 - 2000-
04-01

1753 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Diesel

RTK

FIESTA IV (JA_, JB)

2000-04-
01 - 2002-
01-01

1753 ccm

55 KW

75CV

4 Cilindri

Diesel

RTN

FIESTA IV (JA_, JB)

2000-04-
01 - 2002-
01-01

1753 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

RTP

FIESTA IV (JA_, JB)

2000-04-
01 - 2002-
01-01

1753 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

RTQ

FORD FOCUS | (DAW, DBW)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

cv

Cilindri

Alimentaz
ione

Codice
Motore

FOCUS | (DAW, DBW)

1998-10-
01 - 2004-
11-01

1753 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

coDC

FOCUS | (DAW, DBW)

1998-10-
01 - 2004-
11-01

1753 ccm

66 KW

90 CVv

4 Cilindri

Diesel

C9DA

FOCUS | (DAW, DBW)

1998-10-
01 - 2004-
11-01

1753 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Diesel

C9DB

FOCUS | (DAW, DBW)

1999-08-
01 - 2004-
11-01

1753 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

BHDA

FOCUS | (DAW, DBW)

1999-08-
01 - 2004-
11-01

1753 ccm

55 KW

75CV

4 Cilindri

Diesel

BHDB

FOCUS | (DAW, DBW)

2001-03-
01 - 2004-
11-01

1753 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Diesel

FODB

FOCUS | (DAW, DBW)

2001-03-
01 - 2004-
11-01

1753 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Diesel

FODA

FOCUS | (DAW, DBW)

2002-08-
01 - 2004-
11-01

1753 ccm

74 KW

100 CcV

4 Cilindri

Diesel

FFDA

FORD FOCUS I Cassone / Furgonato / Promiscuo (DNW)




Anno di

Ali t Codi
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri n:nen az odice
o ione Motore

FOCUS | Cassone / 1998-08-
Furgonato / 01 -2005-]1753 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel caoDB
Promiscuo (DNW) 03-01
FOCUS | Cassone / 1998-08-
Furgonato / 01 - 2005- |1753 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel caoDC
Promiscuo (DNW) 03-01
FOCUS | Cassone / 1998-08-
Furgonato / 01 - 2005- 11753 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel C9DA
Promiscuo (DNW) 03-01
FOCUS | Cassone / 1999-08-
Furgonato / 01 - 2005-|1753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel BHDA
Promiscuo (DNW) 03-01
FOCUS | Cassone / 1999-08-
Furgonato / 01 - 2005- |1753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel BHDB
Promiscuo (DNW) 03-01
FOCUS | Cassone / 2001-08-
Furgonato / 01 - 2005- 11753 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri |Diesel FO9DA
Promiscuo (DNW) 03-01




FOCUS | Cassone / 2001-08-
Furgonato / 01 - 2005- |1753 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri |Diesel FoDB
Promiscuo (DNW) 03-01
FOCUS | Cassone/ [2002-08-
Furgonato / 01 -2005-]1753 ccm |74 KW 101 cv 4 Cilindri |Diesel FFDA
Promiscuo (DNW) 03-01
FORD FOCUS I Tre volumi (DFW)
A di
nno. I . ... .. |Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri ]
o ione Motore
1999-02-
FOCUSIT lumi
revolIMl 161 .2004- 1753 cem |66 kW |90cv |4 cilindri |Diesel  |copc
(DFW)
11-01
1999-02-
FOCUSIT lumi
re VoMl 161 .2004- 1753 cem |66 kW |90cv |4 Cilindri |Diesel  |copA
(DFW)
11-01
1999-02-
FOCUSIT lumi
revolIM 161 .2004- 1753 cem |66 kW |90cv |4 Cilindri |Diesel  |coDB
(DFW)
11-01
. |12001-03-
FOCUSITrevolumi 51 004 1753 cem 85 kW |115¢v |4 cilindri |Diesel  |FopB
(DFW)
11-01
. |12001-03-
FOCUSITrevolumi o) 5 004- 1753 cem |85 kW |115¢v |4 cilindri [Diesel  |Fopa
(DFW)
11-01
2001-08-
FOCUS | Tre volumi 001-08 e .
01 - 2005- 11753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel BHDB
(DFW)
03-01
FOCUS | Tre volumi 2001-08-
01 - 2005- 11753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel BHDA

(DFW)

03-01




FOCUS | Tre volumi

2002-08-

01 - 2004- (1753 ccm |74 KW 100 cV 4 Cilindri |Diesel FFDA
(DFW)
11-01
FORD FOCUS I Turnier (DNW)
A -
nno .dl . ... .. |Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri ]
o ione Motore
1 -02-
FOCUS | Turnier 999-0 e g .
01 - 2004- |1753 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel CoDB
(DNW)
11-01
1999-02-
FOCUS | Turnier e g .
01 - 2004- {1753 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel C9DA
(DNW)
11-01
1 -02-
FOCUS | Turnier 999-0 e g .
01 - 2004- |1753 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri |Diesel caoDC
(DNW)
11-01
1999-08-
FOCUS | Turnier e g .
01-2004- 1753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel BHDA
(DNW)
11-01
1999-08-
F | Turni
OCUS I Turnier 01-2004- [1753 ccm |55kw |[75¢v |4 Gilindri |Diesel  |BHDB
(DNW)
11-01
FOCUS | Turnier 2001-03- e g .
01-2004-|1753 ccm |85 KW 115 CV 4 Cilindri |Diesel FODB
(DNW)
11-01
2001-03-
F | Turni
OCUS I Turnier 01-2004- [1753 ccm |85kw  |115¢v |4 Cilindri |Diesel  |FoDA
(DNW)
11-01
FOCUS | Turnier 2002-08- e g .
01 - 2004- |1753 ccm |74 KW 100 CV 4 Cilindri |Diesel FFDA

(DNW)

11-01




